



COMUNE DI ANGUILLARA VENETA

LAVORI DI RECUPERO E MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA DI ANGUILLARA VENETA - 2° STRALCIO

COMMITTENTE: **COMUNE DI ANGUILLARA VENETA**
Piazza A. De Gasperi n° 7 - 35022 ANGUILLARAVENETA (PD)
Tel. 049-5387001

PROGETTAZIONE: **CMP**
ARCHITETTO MASSIMO CARTA MANTIGLIA PASINI
Piazza A. De Gasperi n° 28 - 35131 PADOVA

CODICE COMMITTENTE	CODICE COMMESSA	FASE COMMESSA
ANGV/COM	143/2015	PROGETTO ESECUTIVO

N° DISEGNO	ELABORATO	AGGIORNAMENTI		ELABORATO	VERIFICATO
CME	MCMP				
	VERIFICATO				
N° FILE	MCMP				
	DATA				
SCALA	02/10/2015				

TITOLO DISEGNO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

FIRME PROGETTISTI

FIRMA CAPOGRUPPO

FIRMA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O									
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
	OG1: EDIFICI CIVILI (SpCat 1)									
	DEMOLIZIONI - RIMOZIONI (Cat 1)									
1 / 1 E.05.14.a	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio od ... il lavoro finito a regola d'arte. - tavolati in laterizio pareti bagno pronto soccorso pareti bagno arbitri *(lung.=1+2,41)			2,12 3,41		2,820 2,820	5,98 9,62			
	SOMMANO...	m²					15,60	14,62	228,07	0,768
2 / 2 E.05.07.d	Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni ... oro finito a regola d'arte. - serramenti interni metallici porte bagni						2,00			
	SOMMANO...	cad					2,00	16,10	32,20	0,108
3 / 3 E.05.15.00	Demolizione parziale o totale, fino al vivo dell'intonaco ... ono compresi e compensati gli oneri per le necessarie oper bagno pronto soccorso *(lung.=1+2,00) bagno arbitri *(lung.=2,30+1*2)			3,00 4,30		2,000 2,000	6,00 8,60			
	SOMMANO...	m²					14,60	6,06	88,48	0,298
4 / 4 E.05.16.a	Demolizione parziale o totale di intonaci in calce o gess ... regola d'arte. - intonaci interni su muratura in laterizio per rappezzi: quantità stimata						20,00			
	SOMMANO...	m²					20,00	14,45	289,00	0,973
5 / 5 P.020	Raschiatura di vecchie tinte da pareti interne e soffitti ... le per rendere le superfici pronte per nuove pitturazioni									
	A R I P O R T A R E								637,75	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								637,75	
6 / 6 E.05.21.c	pronto soccorso *(lung.=3,2+3,4+5,51)			12,11		2,820	34,15			
				2,08		2,170	4,51			
				1,12		0,200	0,22			
				2,20		0,820	1,80			
	arbitri *(lung.=3,1+1,61+1,6+1,61+3,92)			11,84		2,820	33,39			
				2,09		2,170	4,54			
				1,12		0,200	0,22			
				2,41		0,820	1,98			
	soffitto pronto soccorso			5,51	3,200		17,63			
	soffitto arbitri *(par.ug.=2,40+11,70)		14,10				14,10			
	a detrarre porte		2,00		0,900	2,100	-3,78			
	Sommano positivi...	m2					112,54			
	Sommano negativi...	m2					-3,78			
	SOMMANO...	m2					108,76	3,00	326,28	1,099
	Demolizione parziale o totale di battiscopa perimetrali e ... dare il lavoro finito a regola d'arte. - pavimenti freddi									
7 / 9 E.08.05.00	pronto soccorso			5,51	3,200		17,63			
	arbitri *(par.ug.=11,70+2,40+(0,12*3,5))		14,52				14,52			
	SOMMANO...	m²					32,15	20,19	649,11	2,186
	Parziale DEMOLIZIONI - RIMOZIONI (Cat 1) euro								1'613,14	5,433
	CALCESTRUZZI - ACCIAIO - CASSERI (Cat 2)									
	Rete elettrosaldata in acciaio a maglia quadra di qualsiasi ... 4 a mm									
	12 RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN Fe B 44K del tipo cm 5x5 diam. 5 mm									
	Vedi voce n° 7 [m² 32.15]					3,080	99,02			
	SOMMANO...	kg					99,02	1,25	123,78	0,417
	A R I P O R T A R E								1'736,92	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1'736,92	
8 / 11 E.08.02.d	Conglomerato cementizio a resistenza caratteristica in op ... , classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c=0,6 per architravi muri divisori: pronto soccorso arbitri *(lung.=2,10+1)			1,80 3,10	0,100 0,100		0,18 0,31			
	SOMMANO...	m³					0,49	127,42	62,44	0,210
9 / 12 E.08.04.00	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio, ... rata controllato in stabilimento ACCIAIO IN BARRE Fe B 44K per architravi muri divisori: pronto soccorso arbitri		2,00 2,00	1,80 3,10		0,888 0,888	3,20 5,51			
	SOMMANO...	kg					8,71	1,42	12,37	0,042
	Parziale CALCESTRUZZI - ACCIAIO - CASSERI (Cat 2) euro								198,59	0,669
	MURATURE - TRAMEZZATURE (Cat 4)									
10 / 10 E.12.09.a	Tramezzo di mattoni forati, lavorato con malta mista dosata ... itravi dei fori per luci fino a m 1,50: - di spessore cm 8 pronto soccorso *(lung.=0,60+2) arbitri *(lung.=1,5+2,1) (lung.=1,77+0,8) a detrarre porte		4,00	2,60 1,50 3,60 2,57	0,900	2,820 2,170 2,820 2,170 2,000	7,33 3,26 10,15 5,58 -7,20			
	Sommano positivi...	m²					26,32			
	Sommano negativi...	m²					-7,20			
	SOMMANO...	m²					19,12	36,72	702,09	2,365
	A R I P O R T A R E								2'513,82	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								2'513,82	
11 / 7 E.13.16.00	Parziale MURATURE - TRAMEZZATURE (Cat 4) euro								702,09	2,365
	VESPAI - MASSETTI (Cat 5)									
	Fornitura e posa in opera di massetto a rapido essicament ... a granulometria idonea. Nel prezzo si intendono compresi e Vedi voce n° 6 [m² 32.15]						32,15			
	SOMMANO...	m²					32,15	33,51	1'077,35	3,629
12 / 8 E.13.17.00	Maggiorazione o riduzione per la variazione di ogni centi ... allo spessore previsto del massetto a rapido essicamento. Vedi voce n° 6 [m² 32.15]									
						4,000	128,60			
	SOMMANO...	m²					128,60	5,94	763,88	2,573
	Parziale VESPAI - MASSETTI (Cat 5) euro								1'841,23	6,201
13 / 13 EC.10.90.130.10	INTONACI (Cat 7)									
	Fornitura e posa di rete plastificata per armatura di intonaci da mm 10x10. per raccordi vari: quantità stimata						50,00			
	SOMMANO...	m2					50,00	4,90	245,00	0,825
14 / 14 E.18.01.a	Intonaco grezzo, in opera su pareti o solai, di spessore ... , in malta di cemento dosata a q 4. - su superfici interne per sottofondo di rivestimenti in maiolica:									
	wc e anti pronto soccorso *(lung.=1,60+2+1,48+2)			7,08		2,000	14,16			
	wc, anti e docce arbitri *(lung.=1,5+2)			3,50		2,000	7,00			
	(lung.=1,5+1,77+0,77+0,67+0,10)			4,81		2,000	9,62			
	a detrarre porte		4,00		0,900	2,000	-7,20			
	A R I P O R T A R E						23,58		4'600,05	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						23,58		4'600,05	
15 / 15 E.18.09.00	Sommano positivi...	m²					30,78			
	Sommano negativi...	m²					-7,20			
	SOMMANO...	m²					23,58	18,02	424,91	1,431
	Fornitura e posa in opera di intonaco civile per interni									
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INTONACO CIVILE PER INTERNI									
	porzioni sopra le porte (da h=m. 2.00):									
	pronto soccorso *(lung.=1,60+2)			3,60		0,820	2,95			
	(lung.=1,48+2)			3,48		0,170	0,59			
				1,50	0,120		0,18			
	arbitri *(lung.=1,5+2)			3,50		0,820	2,87			
				1,50		0,820	1,23			
	(lung.=1,77+0,67+0,12+0,77)			3,33		0,170	0,57			
	(lung.=1,77+0,77)			2,54	0,120		0,30			
	porzioni sotto m. 2.00:									
	pronto soccorso			1,72		2,820	4,85			
				1,48		2,170	3,21			
	arbitri			2,42		2,820	6,82			
				1,77		2,170	3,84			
	per rappezzi: quantità stimata						20,00			
	a detrarre porte		2,00		0,900	2,000	-3,60			
16 / 16 E.18.22.00	Sommano positivi...	m²					47,41			
	Sommano negativi...	m²					-3,60			
	SOMMANO...	m²					43,81	25,48	1'116,28	3,760
	Fornitura e posa in opera di rasatura, sia per interni ch ... d'arte.									
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RASATURA PREMISCELATA									
	per raccordo intonaci e rappezzi vari						40,00			
	SOMMANO...	m²					40,00	5,40	216,00	0,727
	A R I P O R T A R E								6'357,24	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								6'357,24	
	Parziale INTONACI (Cat 7) euro								2'002,19	6,743
	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (Cat 11)									
17 / 18 E.14.03.00	Fornitura e posa in opera, secondo le geometrie correnti ... RA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO SMALTATO pronto soccorso *(par.ug.=10,91+2,96+0,12*1) arbitri *(par.ug.=6,31+2,65+2,4+(0,12*0,9+1))		13,99 12,47				13,99 12,47			
	SOMMANO...	m²					26,46	40,17	1'062,90	3,580
18 / 19 EC.50.20.20.10	Rivestimento di piastrelle maiolicate smaltate, lisce: - cm 20x20 anti e wc pronto soccorso *(lung.=1,48+2+1,6+2) anti e wc arbitri *(lung.=1,5+2+1,5+1,77+0,67+0,12+0,77+1,5+ 1,61+3,4) a detrarre porte		2,00 2,00 6,00	7,08 14,84		2,000 2,000 2,000	28,32 59,36 -10,80			
	Sommano positivi...	m²					87,68			
	Sommano negativi...	m²					-10,80			
	SOMMANO...	m²					76,88	32,50	2'498,60	8,415
19 / 20 E.14.09.c	Fornitura e posa in opera di battiscopa costituito da pia ... o finito a regola d'arte. - finitura superficiale levigata pronto soccorso *(lung.=3,2+3,41) arbitri *(lung.=3,92+1,61) a detrarre porte		2,00 2,00 4,00	6,61 5,53 0,90			13,22 11,06 -3,60			
	Sommano positivi...	m					24,28			
	Sommano negativi...	m					-3,60			
	SOMMANO...	m					20,68	26,32	544,30	1,833
	A R I P O R T A R E								10'463,04	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								10'463,04	
20 / 17 E.23.20.a	Parziale PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (Cat 11) euro								4'105,80	13,829
	OPERE DA FALEGNAME (Cat 12)									
	Fornitura e posa in opera di falso telaio in legno d'abet ... inito a regola d'arte. FALSI TELAI IN LEGNO fino a ml 5,00						4,00			
	SOMMANO...	n					4,00	30,00	120,00	0,404
21 / 24 P.151	Fornitura e posa in opera di porta interna rivestita in l ... gento. - porta ad un'anta, cm 90X210 luce netta passaggio.						4,00			
	SOMMANO...	cad.					4,00	800,00	3'200,00	10,778
	Parziale OPERE DA FALEGNAME (Cat 12) euro								3'320,00	11,182
	TINTEGGIATURE E RIVESTIMENTI (Cat 14)									
22 / 21 EC.80.10.30.10	Impregnante isolante pronto soccorso		2,00	3,41		2,820	19,23			
				3,20		2,820	9,02			
				1,72		2,820	4,85			
				1,50		2,170	3,26			
				3,10		0,170	0,53			
				1,48		0,170	0,25			
			4,00	2,00		0,820	6,56			
				1,50	0,120		0,18			
				1,61		2,820	4,54			
				3,92		2,820	11,05			
				1,61		2,170	3,49			
	arbitri									
	A R I P O R T A R E						62,96		13'783,04	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						62,96		13'783,04	
23 / 22 EC.80.60.40.10	(lung.=1,77+0,67+0,12+0,77)			2,41		2,820	6,80			
	(lung.=1,5+1,61+3,4)			1,77		2,170	3,84			
	(lung.=1,77+0,77)			1,50		0,170	0,26			
	soffitto pronto soccorso, anti e wc *(par.ug.=10,91+3,20+2,96+(0,12*1,5))		2,00	2,00		0,820	3,28			
	soffitto arbitri, anti e wc *(par.ug.=6,31+2,65+2,4+3+(0,12*1,77)+(0,12*0,77))		2,00	1,50		0,820	2,46			
	a detrarre porte			3,33		0,170	0,57			
				6,51		0,820	5,34			
				2,54	0,120		0,30			
			17,25				17,25			
			14,66				14,66			
			2,00		0,900	2,100	-3,78			
			2,00		0,900	2,000	-3,60			
	Sommano positivi...	m²					117,72			
	Sommano negativi...	m²					-7,38			
	SOMMANO...	m²					110,34	1,87	206,34	0,695
	Idropittura lavabile antimuffa per interni									
	porzioni sopra m. 2									
	pronto soccorso		2,00	3,41		0,820	5,59			
				3,20		0,820	2,62			
				1,72		0,820	1,41			
				1,50		0,170	0,26			
				3,10		0,170	0,53			
				1,48		0,170	0,25			
	arbitri		4,00	2,00		0,820	6,56			
				1,61		0,820	1,32			
				3,92		0,820	3,21			
				1,61		0,170	0,27			
				2,41		0,820	1,98			
				1,77		0,170	0,30			
				1,50		0,170	0,26			
			2,00	2,00		0,820	3,28			
			2,00	1,50		0,820	2,46			
	A R I P O R T A R E						30,30		13'989,38	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						30,30		13'989,38	
24 / 23 P.024	(lung.=1,77+0,67+0,12+0,77) (lung.=1,5+1,61+3,4) soffitto pronto soccorso, anti e wc *(lung.=1,5+1,61+3,4) soffitto arbitri, anti e wc *(lung.=1,5+1,61+3,4)			3,33 6,51 17,25 14,66			0,170 0,820 0,820 0,820	0,57 5,34 92,08 78,26		
	SOMMANO...	m²					206,55	6,75	1'394,21	4,696
	Tinteggiatura di pareti interne con smalto murale acrilic ... clorurati. Non si verificano polimerizzazioni pericolose. fino ad altezza m. 2 pronto soccorso *(lung.=3,2+3,41) arbitri *(lung.=1,61+3,92) a detrarre porte		2,00 2,00 4,00	6,61 5,53	0,900	2,000 2,000 2,000	26,44 22,12 -7,20			
	Sommano positivi...	m2					48,56			
	Sommano negativi...	m2					-7,20			
	SOMMANO...	m2					41,36	11,00	454,96	1,532
	Parziale TINTEGGIATURE E RIVESTIMENTI (Cat 14) euro								2'055,51	6,923
	ASSISTENZE MURARIE (Cat 20)									
	Assistenze murarie (impianti di riscaldamento e climatizzazione)						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	200,00	200,00	0,674
25 / 25 P.250	Assistenze murarie (impianti idrico-sanitari)						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	600,00	600,00	2,021
	A R I P O R T A R E								16'638,55	

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								16'638,55	
	<u>LAVORI A CORPO</u>									
	OS3: IMPIANTI IDRICO-SANITARI E GAS (SpCat 2)									
	IMPIANTI IDRICO SANITARI E GAS (Cat 17)									
27 / 47 O.04.480.01	TUBAZIONI MULTISTRATO per la realizzazione di impianti di ... BAZIONE MULTISTRATO - De X Sp. = 16x2.25 mm - Di = 11.5 mm			75,00			75,00			
	SOMMANO...	m²					75,00	6,59	494,25	1,665
28 / 48 O.04.480.03	TUBAZIONI MULTISTRATO per la realizzazione di impianti di ... i. TUBAZIONE MULTISTRATO - De X Sp. = 26x3 mm - Di = 20 mm			6,00			6,00			
	SOMMANO...	m²					6,00	15,67	94,02	0,317
29 / 49 O.04.34.01	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazion ... VESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI - Sp. = 9 mm x d=1/2"			81,00			81,00			
	SOMMANO...	m²					81,00	3,12	252,72	0,851
30 / 50 N.02.09.01	COLLETTORE semplice componibile per impianti idrici, pres ... a a regola d'arte. COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE 3/4"x1/2"x5						3,00			
	SOMMANO...	n					3,00	42,34	127,02	0,428
31 / 51 N.02.09.02	COLLETTORE semplice componibile per impianti idrici, pres ... a a regola d'arte. COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE 3/4"x1/2"x4									
	A R I P O R T A R E								17'606,56	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								17'606,56	
32 / 52 N.02.09.03	COLLETTORE semplice componibile per impianti idrici, pres ... a a regola d'arte. COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE 3/4"x1/2"x5	n					1,00	47,87	47,87	0,161
							1,00			
							1,00			
33 / 53 O.02.25.01	COLLETTORE DI ZONA SEMPLICE componibile. In ottone, deriv ... TORE DI ZONA SEMPLICE componibile D = 1"1/4, 2 derivazioni	n					1,00	54,00	54,00	0,182
							1,00			
							1,00			
34 / 54 N.02.02.01	Coppia di rubinetti sottolavabo in ottone cromato, attacc ... HIO SANITARIO: COPPIA DI RUBINETTI SOTTOLAVABO D=3/8"x1/ 2"	n					2,00	52,42	104,84	0,353
							2,00			
							2,00			
35 / 55 N.03.07.01	Set di scarico esterno per lavabo disabili comprensivo di ... LAVABO DISABILI Set di scarico esterno per lavabo disabili	n					4,00	48,74	194,96	0,657
							4,00			
							4,00			
36 / 56 N.03.17.01	LAVABO sospeso, speciale per disabili con profilo ergonom ... Itinata a regola d'arte. LAVABO PER DISABILI Dim. 67x60 cm	n					2,00	87,17	174,34	0,587
							2,00			
							2,00			
	A R I P O R T A R E						2,00		18'182,57	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						2,00		18'182,57	
37 / 57 B.69.28.02	SOMMANO...	n					2,00	490,75	981,50	3,306
	MENSOLE SOSTEGNO LAVABI DISABILI inclinazione manuale						2,00			
38 / 58 N.02.11.01	SOMMANO...	n					2,00	263,06	526,12	1,772
	GRUPPO DI EROGAZIONE monocomando per apparecchio sanitari ... 'arte. GRUPPO DI EROGAZIONE MONOCOMANDO per lavabi normali						2,00			
39 / 59 N.02.11.03	SOMMANO...	n					2,00	169,08	338,16	1,139
	GRUPPO DI EROGAZIONE monocomando per apparecchio sanitari ... arte. GRUPPO DI EROGAZIONE MONOCOMANDO per lavabi disabili						2,00			
40 / 60 N.03.26.01	SOMMANO...	n					2,00	187,65	375,30	1,264
	Set di maniglioni per servizio disabili Accessori standa ... I PER SERVIZIO HANDICAP Set completo per servizio igienico						2,00			
41 / 61 N.03.26.02	SOMMANO...	a corpo					2,00	744,22	1'488,44	5,013
	Set di maniglioni per servizio disabili Accessori standa ... ANDICAP Set completo per doccia con seggiolino ribaltabile						1,00			
	A R I P O R T A R E						1,00		21'892,09	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						1,00		21'892,09	
42 / 62 N.03.38.02	SOMMANO...	n					1,00	628,51	628,51	2,117
	VASO-WATER sospeso o a terra a cacciata per disabili, con ... NA PER DISABILI Tipo monoblocco a pavimento, dim. 80x38 cm						2,00			
43 / 63 N.03.16.04	SOMMANO...	n					2,00	905,16	1'810,32	6,097
	LAVABO in vetrochina di prima scelta costruito in vetroch ... a d'arte. LAVABO IN VETROCHINA Tipo normale, dim. 60x50 cm						2,00			
44 / 64 N.03.09.02	SOMMANO...	n					2,00	166,00	332,00	1,118
	Sifone in ottone per lavabo o bidet del tipo a "P" D=1" 1 ... PER APPARECCHIO SANITARIO, SIFONE IN OTTONE A "P" D=1"1/4						2,00			
45 / 65 N.02.34.01	SOMMANO...	n					2,00	23,95	47,90	0,161
	MISCELATORE del tipo da incasso costruito in ottone croma ... a regola d'arte. MISCELATORE DA INCASSO Per doccia D=1/2"						1,00			
46 / 66 B.68.03.01	SOMMANO...	n					1,00	151,39	151,39	0,510
	ACCESSORI PER APPARECCHIO SANITARIO: SET DOCCIA COMPLETO Set doccia con asta murale completo						1,00			
	SOMMANO...	n					1,00	77,88	77,88	0,262
	A R I P O R T A R E								24'940,09	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								24'940,09	
47 / 67 N.02.40.02	RUBINETTO in ottone cromato con attacco portagomma, nei d ... e a regola d'arte. RUBINETTO CON ATTACCO PORTAGOMMA D=1/2"						2,00			
	SOMMANO...	n					2,00	11,78	23,56	0,079
48 / 68 O.04.35.02	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4"						4,00			
	SOMMANO...	n					4,00	24,17	96,68	0,326
49 / 69 E.05.26.00	Smontaggio di corpi sanitari di qualsiasi tipo. Nel prezz ... murarie di sostegno complete di rivestimenti in piastrelle						5,00			
	SOMMANO...	cad					5,00	22,73	113,65	0,383
50 / 70 N.03.33.03	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alt ... cuzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=50 mm			13,50			13,50			
	SOMMANO...	m					13,50	6,07	81,95	0,276
51 / 71 N.03.33.04	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alt ... cuzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=63 mm			5,25			5,25			
	SOMMANO...	m					5,25	7,60	39,90	0,134
52 / 72	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alt ...									
	A R I P O R T A R E								25'295,83	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								25'295,83	
N.03.33.05	cuzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=75 mm			1,25			1,25			
	SOMMANO...	m					1,25	9,16	11,45	0,039
53 / 73 N.03.33.06	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alt ... cuzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=90 mm			2,30			2,30			
	SOMMANO...	m					2,30	13,90	31,97	0,108
54 / 74 N.03.33.07	SCARICO eseguito con tubazione in polietilene duro ad alt ... uzione ultimata a regola d'arte. SCARICO IN PE-HD D=110 mm			3,50			3,50			
	SOMMANO...	m					3,50	20,63	72,21	0,243
55 / 75 N.03.32.01	PILETTA per raccolta acqua di lavaggio o piovana con imbu ... e ultimata a regola d'arte PILETTA A PAVIMENTO per interni						3,00			
	SOMMANO...	n					3,00	152,58	457,74	1,542
	Parziale IMPIANTI IDRICO SANITARI E GAS (Cat 17) euro Parziale OS3: IMPIANTI IDRICO-SANITARI E GAS (SpCat 2) euro								9'230,65	31,089
									9'230,65	31,089
	OS28: IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO (SpCat 3) IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CLIMATIZZAZIONE (Cat 18)									
56 / 76 E.05.27.00	Smontaggio di corpi scaldanti di qualsiasi tipo. Nel prez ... voro finito a regola d'arte. SMONTAGGIO DI CORPI SCALDANTI						4,00			
	A R I P O R T A R E						4,00		25'869,20	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						4,00		25'869,20	
57 / 77 O.04.47.02	SOMMANO...	n					4,00	12,31	49,24	0,166
	Tubo in rame per impiantistica in Lega Cu-DHP UNI EN 1412 ... dei vari circuiti. TUBAZIONE IN RAME NUDO D x s = 12 x 1,0			28,00			28,00			
	SOMMANO...	m					28,00	8,93	250,04	0,842
58 / 78 O.04.34.01	RIVESTIMENTO termico ed anticondensa di tutte le tubazion ... VESTIMENTO IN NEOPRENE PER TUBAZIONI - Sp. = 9 mm x d=1/2"			28,00			28,00			
	SOMMANO...	m²					28,00	3,12	87,36	0,294
	Accessori per bagno disabili: specchio, portasapone,ganci, portascopino, portarotolo						2,00			
59 / 79 NPM.12.37.01	SOMMANO...	cadauno					2,00	450,00	900,00	3,031
	Collegamenti idraulico dei singoli componenti alle tubazi ... amento del tutto si intendono comprese nella voce a corpo.						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	300,00	300,00	1,010
61 / 81 NPM.16.05.01	Messa a punto dell'impianto, carichi e scarichi impianto, lavaggio, carico e collaudi						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	200,00	200,00	0,674
	A R I P O R T A R E								27'655,84	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								27'655,84	
62 / 27 B.62.4.250.5	Parziale IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CLIMATIZZAZIONE (Cat 18) euro								1'786,64	6,017
	Parziale OS28: IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO (SpCat 3) euro								1'786,64	6,017
	OS30: IMPIANTI ELETTRICI, TELEFONICI E TELEVISIVI (SpCat 4)									
	IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI (Cat 19)									
	SMONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTEsmontaggio porzi ... i locali oggetto di intervento - zona "pronto soccorso"						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	100,00	100,00	0,337
63 / 28 B.62.5.300.5	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURA ESISTENTE E RECUPERATAposa in opera di apparecchio illuminante esistente e recuperato						2,00			
	SOMMANO...	cad.					2,00	20,00	40,00	0,135
64 / 29 B.62.75.60.5	PUNTO COMANDO, SERIE IP55, CON SCATOLA DERIVAZIONE, CAVO N07V-K punto con n.1 interruttore, IP55						2,00			
	SOMMANO...	cad.					2,00	45,00	90,00	0,303
65 / 30 B.62.75.110.15	PUNTO LUCE CON CAVO N07V-K punto luce singolo, a vista, IP55						2,00			
	A R I P O R T A R E						2,00		27'885,84	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						2,00		27'885,84	
66 / 31 B.62.75.110.55	SOMMANO...	cad.					2,00	35,00	70,00	0,236
	PUNTO LUCE CON CAVO N07V-Kpunto luce emergenza singolo, IP55						1,00			
67 / 32 B.64.30.302.5	SOMMANO...	cad.					1,00	34,00	34,00	0,115
	IMPIANTO DI CHIAMATA DAI SERVIZI IGIENICI DESTINATI AI ... a recuperare), collegamenti, verifiche prove e collaudi						1,00			
68 / 33 B.66.10.10.10	SOMMANO...	a corpo					1,00	310,00	310,00	1,044
	APPARECCHIO AUTONOMO PER ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA, IP65. tipo Linergy Cristal 65 Energy Test o equivalente						1,00			
69 / 34 B.62.4.250.10	SOMMANO...	cad.					1,00	130,00	130,00	0,438
	SMONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTEsmontaggio porzi ... li oggetto di intervento - zona "spogliatoio A arbitri"						1,00			
70 / 35 B.62.5.300.5	SOMMANO...	a corpo					1,00	100,00	100,00	0,337
	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURA ESISTENTE E RECUPERATAposa in opera di apparecchio illuminante esistente e recuperato						2,00			
	SOMMANO...	cad.					2,00	20,00	40,00	0,135
	A R I P O R T A R E								28'569,84	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								28'569,84	
71 / 36 B.62.5.300.10	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURA ESISTENTE E RECUPERATA ... per l'illuminazione di emergenza esistente e recuperata SOMMANO...	cad.					1,00	20,00	20,00	0,067
							1,00			
72 / 37 B.62.75.60.5	PUNTO COMANDO, SERIE IP55, CON SCATOLA DERIVAZIONE, CAVO N07V-K punto con n.1 interruttore, IP55 SOMMANO...	cad.					2,00	45,00	90,00	0,303
							2,00			
73 / 38 B.62.75.60.14	PUNTO COMANDO, SERIE IP55, CON SCATOLA DERIVAZIONE, CON ... esistente per l'inserimento del nuovo punto di chiamata SOMMANO...	cad.					1,00	95,00	95,00	0,320
							1,00			
74 / 39 B.62.75.60.30	PUNTO COMANDO, SERIE IP55, CON SCATOLA DERIVAZIONE, CON CAVO N07V-K punto presa 2P+T 10/16A bipasso, IP55 SOMMANO...	cad.					1,00	49,00	49,00	0,165
							1,00			
75 / 40 B.62.75.110.15	PUNTO LUCE CON CAVO N07V-K punto luce singolo, a vista, IP55 SOMMANO...	cad.					3,00	35,00	105,00	0,354
							3,00			
	A R I P O R T A R E								28'928,84	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								28'928,84	
76 / 41 B.62.75.110.55	PUNTO LUCE CON CAVO N07V-Kpunto luce emergenza singolo, IP55						1,00			
	SOMMANO...	cad.					1,00	34,00	34,00	0,115
77 / 42 B.64.30.302.5	IMPIANTO DI CHIAMATA DAI SERVIZI IGIENICI DESTINATI AI ... a recuperare), collegamenti, verifiche prove e collaudi						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	310,00	310,00	1,044
78 / 43 B.66.10.10.10	APPARECCHIO AUTONOMO PER ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA, IP65. tipo Linergy Cristal 65 Energy Test o equivalente						1,00			
	SOMMANO...	cad.					1,00	130,00	130,00	0,438
79 / 44 B.66.20.322.5	APP. ILLUMINANTE, PER INTERNO, IP44apparecchio illumina ... a a LED equivalente ad incandescenza da 60W, attacco E27						1,00			
	SOMMANO...	cad.					1,00	60,00	60,00	0,202
80 / 45 B.62.4.300.5	Realizzazione di opere di revisione e adattamento di quad ... zione nuovi circuiti di chiamata servizi igienici disabili						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	195,00	195,00	0,657
	A R I P O R T A R E								29'657,84	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								29'657,84	
81 / 46 B.62.21.20.5	CAVO SENZA GUAINA, FLESSIBILE, POSA FISSA, N07V-K, cavo senza guaina, fless. N07V-K, sezione 1,5 mmq	m					30,00	1,10	33,00	0,111
	SOMMANO...						30,00			
	Parziale IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI (Cat 19) euro								2'035,00	6,854
	Parziale OS30: IMPIANTI ELETTRICI, TELEFONICI E TELEVISIVI (SpCat 4) euro								2'035,00	6,854
	Parziale LAVORI A CORPO euro								13'052,29	43,961
	T O T A L E euro								29'690,84	100,000
	A R I P O R T A R E									

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
001 002 003 004	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>		
	OG1: EDIFICI CIVILI	16'638,55	56,039
	OS3: IMPIANTI IDRICO-SANITARI E GAS	9'230,65	31,089
	OS28: IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO	1'786,64	6,017
	OS30: IMPIANTI ELETTRICI, TELEFONICI E TELEVISIVI	2'035,00	6,854
	Totale SUPER CATEGORIE euro	29'690,84	100,000
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	DEMOLIZIONI - RIMOZIONI	1'613,14	5,433
002	CALCESTRUZZI - ACCIAIO - CASSERI	198,59	0,669
003	SOLAI - SOFFITTATURE	0,00	0,000
004	MURATURE - TRAMEZZATURE	702,09	2,365
005	VESPAI - MASSETTI	1'841,23	6,201
006	IMPERMEABILIZZAZIONI - ISOLAMENTI	0,00	0,000
007	INTONACI	2'002,19	6,743
008	TETTI E COPERTURA	0,00	0,000
009	OPERE DA LATTONIERE	0,00	0,000
010	OPERE IN PIETRA NATURALE E ARTIFICIALE	0,00	0,000
011	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI	4'105,80	13,829
012	OPERE DA FALEGNAME	3'320,00	11,182
013	IMPIANTI ELEVATORI	0,00	0,000
014	TINTEGGIATURE E RIVESTIMENTI	2'055,51	6,923
015	SISTEMAZIONI ESTERNE	0,00	0,000
016	FOGNATURE	0,00	0,000
017	IMPIANTI IDRICO SANITARI E GAS	9'230,65	31,089
018	IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CLIMATIZZAZIONE	1'786,64	6,017
019	IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI	2'035,00	6,854
020	ASSISTENZE MURARIE	800,00	2,694
	Totale CATEGORIE euro	29'690,84	100,000
	Data, 02/10/2015		
	Il Tecnico		
	A RIPORTARE		